РО ССИ ЙСКА Я Ф ЕДЕРАЦИЯ
И РКУ ТСКА Я ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 23.06.2016 г. Усть-Илимск № 138

Об итогах муниципального конкурса творческих работ
«Энергосбережение»

В соответствии с положением конкурса творческих работ «Энергосбережение»,
утвержденным Министерством жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской
области, руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

-  Клюеву Софью, 1 кл. МОУ «Седановская СОШ»;
-  Шаталову Екатерину, 1 кл. МОУ «Седановская СОШ»;
-  Бончук Максима, 3 «б» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

2. Наградить грамотами за 2 место обучающихся:
-  Громышева Алексея, 3 «б» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Бончук Максима, 3 «б» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;

3. Наградить грамотами за 3 место обучающихся:
-  Сучкова Влада, 1 «в» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Савинкову Леру, 1 «в» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;

4. Выдать сертификат участника следующим обучающимся:
-  Ковальчук Дарье, 3 «б» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Баженовой Галине, 3 «б» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Демичеву Диме, 3 «б» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Дымченко Насте, 1 «в» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Батуревич Лизе, 1 «в» кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Косякова Анастасия 1 кл. МОУ «Седановская СОШ»;
-  Лопатина Эльвира 1 кл. МОУ «Седановская СОШ»;
-  Маслов Степан 1 кл. МОУ «Седановская СОШ»;
-  Чередниченко Ксения 1 кл МОУ «Седановская СОШ»;
-  Шаламова Анастасия 2 кл. МОУ «Седановская СОШ»;
-  Щетникова Ксения 1 кл. МОУ «Седановская СОШ»

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Отдела образования
Крумину И.Ю.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами за 1 место обучающихся:

Начальник
Отдела образования Т.Н. Бобыльская